## De Passione domini li. A

**D**olor xp̄i fuit ex dolore amara: ex illusione despecta: et ex utilitate multiplici fructuosa. Dolor autē causabatur ex quinq̄. Primo ex eo q̄ ipsa passio fuit ignominiosa: et hoc ppter ignominiosus locū: quia in caluaria ubi malefactores puniebātur. Propter ignominiosus supplicium quia morte turpissima cōdemnatus est. Crux enim suppliciū erat latronū. Et licet crux tūc esset multe ignominie: nunc est immense glorie. Unde aug: Crux que erat suppliciū latronū nunc transit ad frontes imperatorū. Si tantū honorē deus contulit supplicio suo. quid conferet seruo suo? Propter ignominiosum consorciū: quia cū sceleratis depuratus est. id est cū latronibus qui primo erant scelerati: sed postea unus conuersus est: sc̄z dismas qui erat a dextris. sicut dicit in euangelio nicodemi. et alius dānatus: sc̄z gesmas qui erat a sinistris. Uni ergo de dī regnū: alteri suppliciū. Ambro. Autor pietatis in cruce pendēs: in singulis negocijs pietatis officia diuidebat. p̄secutionē apostolis. pacē discipulis. corpus iudeis. crucifixorib⁹ vestimenta patris p̄sum: virginī paranimphū. latroni p̄adīsum peccatoribus infernū: cruce xp̄ianis penitēribus cōmendabat. Ecce testamentū quod fecit xp̄s in morte pendens in cruce. Scđo ex eo q̄ fuit iniusta quia peccatū nō fecit: t̄ nō est inuētus dolus in ore eius: et ideo q̄ vent in digne pena dolenda venit. De tribus em iniuste p̄cipue cum accusabant. vices quia tributū reddi p̄hibebat: quia se regē dicebat